
ACTA DE REUNION Nº 02 
 

 
 

En la oficina de Administración, de la Red de Salud Valle del Mantaro, siendo las 17:00 horas del 
día 26 de agosto del 2025, se reúne la COMISIÓN evaluadora del concurso de selección para LA 
CONVOCATORIA DE PERSONAL BAJO EL REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATO 
ADMINISTRATIVO DE SERVICIO CAS D.L N°1057 BAJO LA MODALIDAD DE CAS 
TEMPORAL; designados mediante Resolución Directoral N° 
236-2025-GRJ-DRSJ-RSVM/ORRHH, de fecha 07 de julio del 2025. 

 
AGENDA 

 

1.   EVALUACIÓN CURRICULAR DE EXPEDIENTES PROCESO DE SELECCION CAS 

TEMPORAL Nº 003-2025-RSVM. 
 

ORDEN AL DIA 
 

 
El secretario de la Comisión, el ABOG. JHONY DERIAN CASTRO RODRIGUEZ, informa que se 
recepcionaron: 06 expedientes para la plaza de Trabajador de Servicios de Generales (Sede 
Administrativa), 05 expedientes para la plaza de Médico (C.S. ORCOTUNA), 05 expedientes 
para Enfermera/o (CSMC COMAS), 31 expedientes para Medico (P.S. BATANYACU),  08 
expedientes para Técnico en Enfermería (P.S. LA LORA), 08 expedientes Medico (CSMC 
HUANCAYO), 06 expedientes para Técnico en Enfermería I (P.S. PUCACOCHA), 05 
expedientes para Enfermera/o (P.S. LLACSAPIRCA), 15 expedientes de Químico Farmacéutico 
(SEDE ADMINISTRATIVA), 10 expedientes en Técnico en Enfermería (C.S. COMAS), 17 
expedientes para Enfermera/o (C.S. PUCARA), 08 expedientes para Asistente Administrativo 
(SEDE ADMINISTRATIVA), 16 expedientes para Obstetra (P.S. POTRERO), 03 expedientes 
para Enfermera/o (SEDE ADMINISTRATIVA), 04 expedientes para Especialista Administrativo 
(SEDE ADMINISTRATIVA), 11 expedientes para Tecnólogo en Laboratorio Clínico y Anatomía 
Patológica (C.S. SAN AGUSTIN DE CAJAS), 01 expedientes para Enfermera/o (AYHANA – 
RACRACALLA (ITINERANTE)), 07 expedientes para Tecnólogo en Laboratorio Clínico y 
Anatomía Patológica (P.S. LA ESPERANZA), 04 expediente para Enfermera/o (P.S. 
ROSASPAMPA) y 13 expedientes para Técnico en Enfermería (P.S. YANABAMBA) los cuales 
se alcanza a la comisión para la evaluación correspondiente en concordancia a las bases dadas 
para dicho proceso. 

 
De la revisión del expediente, se procede a realizar la lista (ANEXO 01) para la identificación de 
los postulantes APTOS y NO APTOS, teniendo en consideración que para pasar a la segunda 
etapa deben contar con 50 puntos a más y en cuanto a las observaciones se detalla cuáles son, 
resultados que serán publicados en la página web de la institución de acuerdo al cronograma del 
proceso. 

 
Con lo que se concluyó la presente reunión, siendo las 18:30 de la tarde, del mismo día firmando 
los presentes en señal de conformidad. 



N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 GABRIEL BERNAOLA ANGEL LORENZO 45728559 APTO

2 GUERREROS HUAMAN MARIO VLADIMIR 73047827 NO APTO NO CUENTA CON CURSOS, CAPACITACIONES REQUERIDAS EN PERFIL DE PUESTO

3 PAEZ MARMOLEJO PERCY CESAR 40479409 APTO

4 OJEDA CUBA PABLO YIMI 46044278 DESCALIFICADO NO ADJUNTA ANEXOS NI DECLARACIONES JURADAS 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 MARTINEZ CUEVA LIZBETH LUCERO 74457480 APTO

2 ROJAS BERNARDO JOSE MARCIAL 71316839 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM E

3 ROMO SAPALLANAY JOSMELL ROSIER 73711407 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM E

4 TAIPE SULCARAY CARLA SUSAN 72947565 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D

5 TAZA CAMPOS ELVIS ZOCIMO 71326899 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM E

6 CAMPOS QUISPE KEYCO YACORI 75527741 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 BELTRAN PAULINO SOPHIA DEL ROSARIO 41039371 NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

2 LAZARO PACHECO MARIA ISABEL 40144198 APTO

3 BASILIO SALAZAR JHENY JHOVANA 75703689 APTO

4 VEGA CONDOR LUZ MARIA 73476689 APTO

5 VILCHEZ LAZO YASHIRA YELIZ 77043336 DESCALIFICADO NO TIENE HUELLA ANEXO 02, NUMERAL 2.2.1 ITEM E

6 RAYMUNDO MALDONADOLOURDES VILMA 40522558 DESCALIFICADO NO TIENE HUELLA ANEXO 02, NUMERAL 2.2.1 ITEM E

7 CARRION VEGA ENMA GIOVANA 43991656 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1. ITEM E

8 VARGAS TAIPE CARMEN ROCIO 48778269 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1. ITEM E

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 QUISPE ESCOBAR DINA 71923501 DESCALIFICADO ANEXO N°01 SIN HUELLA

2 RAMOS BARRIONUEVO PAMELA LIZ 76416770 APTO

3 PEÑALOZA YAMPUL TANIA DEISY 70301863 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM E

4 LIRA LANAZCA NELVA ELIZABETH 71876360 APTO

5 ROJAS ORELLANA SOFIA FERNANDA 46572108 APTO

6 ESPINOZA MEJIA GIOVANA IRENE 72476918 APTO

7 CARHUAMACA GUTIERREZ YESENIA ELIANA 70038135 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM E

8 GAVILAN CURO NORY 41732941 APTO

9 TAIPE VILLANUEVA CECIA YANDIRA 70076411 NO APTO NO CUENTA CON PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

10 RIVERA COCHACHI LENIN RODOLFO 45196074 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1 ITEM E

11 FERNANDEZ GUERRA SAMIRA MISHEEL 73871144 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1 ITEM E

12 BAUTISTA HERNANDEZ DE YABAR ROSARIO PATRICIA 40399975 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1 ITEM E

13 ATAO ZARATE ANAIS LOURDES 44114736 APTO

14 VERGARA GRADOS GLADYS DIANA 71729245 APTO

15 LEON SOCUALAYA VANESSA LIZETH 48168586 APTO

16 FALCON LUCAS BEATRIZ 75387000 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1 ITEM E

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 MEZA TADEO MARCOS ANTONIO 44288862 APTO

2 MIGUEL MEZA LEIDY MILENA 72871025 APTO

3 SOLIS CASTRO YELITZA KENNY 72451355 APTO

4 QUIÑONES INGA WENDY ROCIO 48244697 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1 ITEM E

5 CARHUARICRA PEREZ SHARON NAYLI 70041851 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

6 CARHUAMACA HUAMANI DIANA 73056069 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1 ITEM D

7 SARAVIA ALVINO NOEMI 45446395 APTO

8 CRISOSTOMO QUIÑONEZ ORLANDO DAVID 71924928 APTO

9 ALVAREZ CARDENAS TREISY FELICITA 45512369 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1 ITEM D

10 GRANADOS ORDOÑEZ MONICA YANETH 41024977 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1 ITEM E

11 CONDOR CANTO STEEFFANI SHEYLA 75508529 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 CHAVEZ HINOSTROZA MARBELY ZAMYRA 72401766 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM E

2 PARIONA GALA ESTEFANI SANDRA 70019187 APTO

3 QUINCHO TORIBIO SINTIA SILVIA 71527550 DESCALIFICADO NO ADJUNTA CERTIFICADO UNICO DE TRABAJO

4 SALOME PARIONA ELY MARIAM 74982391 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM E

5 VELI TORRES ROSMERY NELIA 76384850 DESCALIFICADO NO ADJUNTA CERTIFICADO UNICO DE TRABAJO

6 POMA CARHUALLANQUI SULMA 74459064 APTO

7 ZARATE CLEMENTE LIZ SARAHI 74357000 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D Y E

8 ROJAS INOCENTE XIOMARA 74424258 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D

9 VILLANUEVA RICSE THALIA ROSALINDA 77085959 APTO

10 SUAREZ MEZA ANYELA MIRIAM 72408824 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D Y E

11 GUERRA USCUVILCA EVA LUZ 44633020 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM E

12 ESTRADA CAMPOS YANETH LUCIA 75727181 APTO

13 MARTINEZ CUEVAS LISBETH LUCERO 74457480 DESCALIFICADO NUMERAL 2.3, ITEM H

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 YANCE LUJAN LISBETH JOHANA 74975170 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D Y E

2 POCOMUCHA PRUDENCIO ELIDA INES 71968514 APTO

3 MENDOZA MERCADO FIORELLA 46987416 APTO

4 MAYTA PAUCAR GIMENA ELSA 72232314 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D Y E

5 GONZALES GABRIEL ZURIT 70905002 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

6 ESPINOZA VILLEGAS CYNTHIA KARIN 42584076 APTO

7 MOLINA CANO LISBETH FIORELA 70245003 APTO

8 PADILLA CALDERON GUISELA STHEPANIE 47570211 APTO

9 MARTINEZ CUEVAS LISBETH LUCERO 74457480 DESCALIFICADO NUMERAL 2.3, ITEM H

10 BUENDIA ESTRADA LEYDI ROSMERI 70380858 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 RODRIGO ACUÑA LEIVA 48106790 APTO

2 VARGAS HURTADO LIZ ANNALI 70396240 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D

3 MAMANI REYES LAIDA 74950809 APTO

4 VIA Y RADA MARMANILLO ROXANA DANITZA 41330466 DESCALIFICADO NO ADJUNTA CERTIFICADO UNICO LABORAL

5 ABREGU FLORES MIGUEL ALBERTO 6282600 APTO

6 SALINAS ADAMA OLIVIA NELLY 48227052 NO APTO NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

7 RAMOS SOTO ROSA ISABEL 73591317 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM E

8 FERNANDEZ DE LA CRUZ YESENIA 47960707 APTO

9 MATEO PAREDES NOELY SHERLY 70434101 APTO

10 HERNANDEZ ZEVALLOS MARY LUZ 44079606 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D

11 CORTEZ LAZARO GIANCARLO JOSEPH 45858629 APTO

12 NUÑEZ PEREZ JESSICA ROSARIO 70080208 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

13 LOYOLA FLORES ANGELA EMPERATRIZ 40245506 APTO

14 BAÑOS MEDINA AMPARO 20587441 APTO

15 CHAVEZ HUMADERO NANCY GIOVANA 40923589 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D

TECNICO EN ENFERMERIA - YANABAMBA

REGISTRO AIRHSP - 003447

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - SEDE ADMINISTRATIVA

REGISTRO AIRHSP - 003442

TECNICO EN ENFERMERIA I - PUCACOCHA 

REGISTRO AIRHSP - 002929

TECNICO EN ENFERMERIA - LA LORA

REGISTRO AIRHSP - 001478

OBSTETRA - POTRERO

REGISTRO AIRHSP - 003440

TECNOLOGO MEDICO EN LABORATORIO CLINICO Y ANATOMIA PATOLOGICA - SAN AGUSTIN DE CAJAS

REGISTRO AIRHSP - 003443

TECNICO EN ENFERMERIA - COMAS

REGISTRO AIRHSP - 003437

QUIMICO FARMACEUTICO - SEDE ADMINISTRATIVA (UNIDAD DE MEDICAMENTOS E INSUMOS)

REGISTRO AIRHSP - 003436

TECNÓLOGO MÉDICO EN LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA - LA ESPERANZA

RESULTADOS DEL CONCURSO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS CAS TEMPORAL N°003-2025-D.L. 1057



N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 SANCHEZ SOBREVILLA LIANA EVEIN 47549622 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

2 MONTERO GAVILAN KATHERINE 46138229 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM E

3 RIVERA GUILLEN GROWER RICARDO 45200999 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

4 VERA VILCHEZ THALIA  CONSUELO 71534950 APTO

5 JIMENEZ SANTACRUZ RUBEN DARIO 48412772 DESCALIFICADO HABILIDAD PROFESIONAL VENCIDA

6 LEON ORTIZ SUSA 46855372 APTO

7 LOZADA SEIJAS ILIANI ESPERANZA 5081292 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 RAMOS PAITAN ANGELO WILBER 72638514 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D

2 PACHAS CAMPOS EDWARD JESUS 70173758 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM E

3 CCENTE ANTONIO JACQUELINE KATTY 72465896 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D

4 HUARACA STALIN JAYBAR 70348801 APTO

5 PEREZ MORENO ROLANDO OSWALDO 20053745 APTO

6 CHAHUAYO BARRIOS DANY RONALD 45851391 APTO

7 RODRIGUEZ PAREDES ALMENDRA GENESIS 70346405 APTO

8 PALPA DIAZ JEANETTE ARACELLI 41585650 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 MARTINEZ ROJAS CLAUDIA BRIGITTE 72851801 APTO

2 TAPIA RODRIGUEZ FERNANDO 46918508 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

3 HUAMANI QUISPE ROOSVEL ANTONY 47881981 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D

4 DURAND MISARI JOSE CARLOS 45632013 APTO

5 MENDOZA PORRAS KEITLYN JENNY 71486129 NO APTO NO CUENTA CON DIPLOMADO O ESPECIALIZACION EN ECOGRAFIA

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 VALDIVIEZO SARMIENTO MARITZA DOLORES 20121881 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D

2 HUAYLLANI FLORES LIZET MILAGROS 74211193 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

3 MUCHA FALCONI ANTONIO MARTIN 46646952 APTO

4 LLACTA CIPRIANO LUIS FERNANDO 72807855 APTO

5 HUAMANI PARIACHI KRISNA JUANITA 70040124 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

6 PECHO RAFAEL LUIS RODOLFO 74660573 APTO

7 ENRIQUE MEZA SHEYLA ESTEPHANNY 46739255 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D

8 GONZALES ALVAREZ ARACELI 76851389 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

9 HERRERA LAZO STEVE ADDERLY 45134228 APTO

10 SANCHEZ DELGADO HAROLD GABRIEL 41414442 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

11 SANCHEZ HUAMAN BRUNO FELIPE 20654129 APTO

12 SOBREVILLA DUEÑAS JUL BRAYAN 70284578 APTO

13 ECHAVARRIA URIBE XIOMY SHARON 71878528 APTO

14 SUSANO REYES KATHERINE YASMIN 47795108 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

15 BALDEON LEON SUSAN JESSICA 46489833 APTO

16 ORTIZ SANCHEZ JAIR ISAAC 72407081 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM E

17 AQUINO DIAZ JAIME HENRY 45242250 NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

18 ESPINOZA QUISPE JACKELINE DIANA 45237512 APTO

19 GONZALES MORALES LUIS FABIO 73020041 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

20 ZUÑIGA COLLAO ALEXANDRA BELEN 70128699 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

21 GONZALES CHAMORRO DIEGO ARMANDO 71838413 APTO

22 MEZA VELIZ DAMALIZ CORINA 71278842 APTO

23 ORELLANA CHUPAN MARIA DEL CARMEN 46959104 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

24 ASTUVILCA INGA WENDY JAZMIN 77017293 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

25 IGNACIO QUINTE CHRISTIAN 74075869 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D

26 ZAMBRANO VILLANUEVA ANAIS 44629453 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D

27 PALOMINO ALVA MELISSA ASTRID 71886438 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D

28 VALER PAUCAR SINDIA MAGALY 70171408 APTO

29 RODOLFO BAUTISTA JOSE LUIS 20046999 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

30 YABAR REYES FREDY ENRIQUE 60309419 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

31 SORIA CHOQUE PIERO GIANMARCO 70295084 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 NOLASCO TRINIDAD YOLANDA 20694320 APTO

2 RODRIGUEZ BLANCO JUDITH MIRELLA 20017092 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D

3 YANGALI TICSE ANDRES ANGEL 74020424 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM E

4 ESPINOZA PEREZ LUIS MIGUEL 72672790 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM E

5 PEÑA CAMPOS IVAN ROLAN 41063924 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D

6 ALEJO TORRES EDINSON JESUS 10697021 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 MAYTA QUISPE LORENA 7110647 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 GUTIERREZ MANCHA MERLY 72695183 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D

2 ROJAS QUINTO MARILIA ELLINS 44791056 APTO

3 ARTEAGA BLANCO LIZ JANETH 42834895 APTO

4 AMBROSIO YAÑEZ HOMER 48083593 APTO

5 TOCAS FLORES IVET KARINA 44479423 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 GUTIERREZ BARJA JAHAIRA JACKELIN 72245059 APTO

2 HILARIO CONTRERAS PATRICIA VERONICA 48083360 APTO

3 BASILIO DE LA O KATTERIN ESTEFANY 73585859 NO APTO NO CUENTA CON CURSOS, CAPACITACIONES EN SALUD MENTAL

4 ROJAS VALDEZ NAYDA 75704980 NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

5 BRAVO CORDOVA YENY JULIA 48208772 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 LIMAYLLA VELASQUEZ ERICK NOE 43812835 APTO

2 SIERRA CHIRINOS MILENY ROSALI 75217310 APTO

3 TINEO ACLARI GULNARA YHADIRA 42753875 APTO

4 URBINA HUAMAN NORMA 47135236 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 CCORIÑAUPA ALMONACID RENEE 76004969 APTO

2 PINTADO QUISPE MEREIDA 40239277 APTO

3 CCOECCA YANCE JUSLISA 60635701 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 RAMOS ARRIETA YANETH 70316516 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM E

2 APACE LANAZCA MIRELY 71797907 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM E

3 PALOMINO QUISPE ANAHIS XIOMARA 76535472 DESCALIFICADO NO TIENE CERTIFICADO, CAPACITACIONES REQUERIDAS

4 MENDOZA FERIL ROLANDO 73482773 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM E

ENFERMERA - AYCHANA - RACRACALLA (ITINERANTE)

REGISTRO AIRHSP - 003445

MEDICO - CSMC HUANCAYO

REGISTRO AIRHSP - 003292

MEDICO - ORCOTUNA

REGISTRO AIRHSP - 003422

REGISTRO AIRHSP - 003438

ENFERMERA - ROSASPAMPA

REGISTRO AIRHSP - 003446

ENFERMERA - SEDE ADMINISTRATIVA

REGISTRO AIRHSP - 003441

ENFERMERA - PUCARA

REGISTRO AIRHSP - 003444

ENFERMERA - LLACSAPIRCA

REGISTRO AIRHSP - 003398

ENFERMERA -  CSMC COMAS

REGISTRO AIRHSP - 003257

MEDICO - BATANYACU

REGISTRO AIRHSP - 002949

TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES - SEDE ADMINISTRATIVA

REGISTRO AIRHSP - 001898



5 TORRES GERONIMO JOZZELI NATTIER 72841471 DESCALIFICADO NO ADJUNTA CERTIFICADO UNICO LABORAL

6 TORRES MEZA SUSANA ELIZABETH 76760532 DESCALIFICADO NO TIENE CERTIFICADO, CAPACITACIONES REQUERIDAS 

7 ESPINOZA MONTERO JACKELINE DELIA 46466344 APTO

8 ROMERO MOLINA SOLEDAD IRMA 79904342 APTO

9 MANDACHI ROSALES YURASID GISVEL 71755344 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D

10 DEL CASTILLO PEREZ DUSTY LUIS 45004925 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D

11 MIRANDA MALLQUI LIZZET GUADALUPE 74924555 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D Y E

12 ARROYO BRAVO DANY DANIEL 45573355 APTO

13 YAURI YAURI ROSALIN 76534695 APTO

14 TABRAJ CHIHUAN SONIA MELISA 72875480 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D Y E

15 MUÑOZ TORRE YANET ARTEMIA 71934895 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM D

16 PAYTAN HUAMANI ANA MARIA 46345108 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1, ITEM E

17 ACHARTE PRADO PETER CHANEL 47698356 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 BRUNO LAYME ERIKA JESSENIA 76869599 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

2 JAIME RUIZ JHON CARLOS 72081656 DESCALIFICADO NO ADJUNTA ANEXOS NI DECLARACIONES JURADAS

3 QUISPE BERROSPI JANET MILAGROS 47337873 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1 ITEM D

4 FERNANDEZ MARTINEZ ALBERTO 43460244 APTO

5 PAITAN PACHECO RAMOO GUSTAVO 19957865 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1 ITEM E

6 MERINO BENITO MARILYN JAHNNIE 46447415 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

7 TAPULLIMA GONZALES MAYUMI ESTHEFANY 74916094 APTO

8 MONTES BUJAICO ROSY 70388060 DESCALIFICADO NUMERAL 2.2.1 ITEM E

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - SEDE ADMINISTRATIVA

REGISTRO AIRHSP - 003439


